ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «27» марта 2020 года

	№ 125/666

город Десногорск

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 812, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

 постановляет:
1.	Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 812, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области из членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Колесникову Анну Александровну.
2.	 Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 812, назначенным настоящим постановлением, провести первое заседания участковой избирательной комиссии избирательного участка № 812, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
3.	 Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области, соответствующую участковую избирательную комиссию.
4.	Опубликовать  настоящее постановление в очередном выпуске Десногорской городской еженедельной газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  разделе территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель  комиссии

	М.А. Хоботов

	Секретарь комиссии
	Д. И. Фальков